
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 8.6. 2023 do 14.6. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 8.6. – 11.6.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 12.6. – 14.6.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Sýrové nitě 55g
slané
41,64Kč/100g

990

Uzená vepřová rolka 100g
pultový prodej
Steinex a.s.
179Kč/kg

5990

Rybí prsty nemleté 250g
21,96Kč/100g

5490

Flora 400g
14,98Kč/100g

Papánek smetanový 130g
vybrané druhy
13,77Kč/100g

1790

Lučina 62,5g – 1790

Lučina 100g – 2490

od 24,90Kč/100g

Debrecínka 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

1290

2290

1290

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
129Kč/kg

Smetana 200g 
ke šlehání 30%
8,95Kč/100g

1790

ÁRIE
La Chambre 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
59,87Kč/l

4490

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák  

max. 40ks na osobu/den
27,80Kč/l

1390

Eidam plátky 100g
30%

1390
Toffifee 125g
31,12Kč/100g

3890

Imperium kornout 110ml
mango-marakuja
12,64Kč/100ml

1390

Kuřecí čtvrtky zadní 600g
9,98Kč/100g

5990

Filé porce z aljašské 
tresky 300g
23,30Kč/100g

6990

Bramborové vlnky 
do trouby 450g
7,53Kč/100g

3390

Princ 100g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
259Kč/kg

2590

Grilovací párečky 
bylinkové 280g
MP Krásno a.s. 
19,25Kč/100g

5390

Polský salám 100g
Fiala Milovice s r. o.
189Kč/kg

1890

Tavený sýr 150g
vybrané druhy
21,93Kč/100g

3290

MilkColáda 450ml
vybrané druhy
4,64Kč/100ml

2090

Choceňská Kyška 330g
4,52Kč/100g

1490

Choceňský smetanový jogurt 150g
ochucený 
vybrané druhy
8,60Kč/100g

1290

Ledová káva 250ml
vybrané druhy
8,76Kč/100ml

Mila 50g
27,80Kč/100g

1390

1390

2190

2690

Paštika tunel 100g
pultový prodej
vybrané druhy
189Kč/kg

1890

1790
od

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

1790

SATYR
bílý sýr s kořením tzatziky 125g
RABÍN
bílý sýr s česnekem 125g 
21,52Kč/100g

Vepřové sádlo 200g
6,95Kč/100g



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Zavařování

Opavia Oplatky 146g
vybrané druhy
15Kč/100g

Pat a Mat 70g
želé bonbony
vybrané druhy
15,57Kč/100g

Mák mletý 200g
vybrané druhy
od 10,95Kč/100g

Jacobs 125g-152g
instantní káva
od 34,80Kč/100g

Arašídy pražené 100g
solené

1090

2190

Mattoni 1,5l 
ochucená minerální voda
vybrané druhy
10,60Kč/l

1590

Rýžové chlebíčky 100g Pšeničné chlebíčky 100g
lehce solené

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá

1990

Už jen vejce 22-40g
vybrané druhy
od 37,25Kč/100g

1490

Vitana
Omáčky 65-83g
vybrané druhy
od 30Kč/100g

2490

Propesko
Konzerva pro psy 1240g
vybrané druhy
40,24Kč/kg

4990

100% Pomeranč 1l – 2990

100% Jablko 1l  – 2190

2190
od

Nektar multivitamín 1l Budvar original 0,5l
pivo světlý ležák 
37,80Kč/l

1890

Božkov Tradiční 0,5l
35%
290Kč/l

Božkov Vodka 0,5l
37,5%
279,80Kč/l

145,-13990

Mololapka 1ks
závěsné pásky

Nástrahy na mravence 
balení 2ks 

2090 6190

Finish All-in Max 48ks – 18990

Finish All-in Max Lemon 48ks – 19990

od 3,96Kč/1ks

18990
od

Palmolive
tekuté mýdlo 500ml
7,98Kč/100ml

3990

Meridol zubní pasta 75ml
93,20Kč/100ml

Víčka 20ks
• Omnia Ø 8,2cm – 3990

• Omnia Ø 6,7cm – 3490

Víčka 10ks
• Twist Ø 8,3cm – 2490

• Twist Ø 6,8cm – 2290

Zavařovací teploměr– 11990

• d. 44cm
Pouzdro na teploměr – 4990

• d. 44cm

Zavařovací hlava
• univerzální

Sklenice 720ml/8ks – 13990

Sklenice 370ml/10ks- 11990

• Twist

Nálepky na 
zavařovací sklenice
• dekor zelenina, ovoce

Bublifuk
• 14cm

Větrník
• 50x98-116cm
• polyester

Teploměr s dekorem 
• očko pro zavěšení
• kov
• 30cm
• dvě stupnice -25 až + 54 °C 
   a -12 až + 124 °F

Umyvadlo s výlevkou 9l 
• plast
• modré

Mísa 2,5l
• sklo

Forma na koláč
• Ø 26cm
• výška 5,8cm
• sklo

Fotbalový míč
• z pvc kůže
• lesklý 
• size 5

229,-

Konvice 1,5l Hodiny nástěnné 34cm

10990

114907490 8490

1490

8990

5290

11990
od3490

od

2290
od

8990

4990
od 10490

2190

790

2190
od

17990

5290

990

6990
za kus

1090


